Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

BMPRO SOLUTIONSBMPRO SOLUTIONS

NPCNPC

SEKSYEN 25, TAMAN SRI MUDA
40400 Shah Alam

ASAL

BAYARAN PENCERAMAH

25/02/2021 034191-00 1,200.00 BMP/INV/210116/03/2021 1,200.00

1,200.00

Satu Ribu Dua Ratus Sahaja.

1,200.001,200.001,200.00

M-NPC-SS20-L91299 1,200.00       CR
S-NPC-PP60-L91124 1,200.00       DR